ООО «Завод ОРМ»

ПРИКАЗ № 354-ОК
о введении в действие должностных инструкций
г. Киров                                                                                                                 20.11.2019 г.
В связи с переименованием ООО «Стандарт»  в ООО «Завод ОРМ», а также для определения функциональных обязанностей работников предприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.12.2019 должностные инструкции:

1.1. Главного технолога (рег. № 03, Приложение № 1).

1.2. Маркетолога (рег. № 07, Приложение № 2).

1.3. Инженера по охране труда (рег. № 08, Приложение № 3).

1.4. Главного бухгалтера (рег. № 10, Приложение № 4).

1.5. Водителя (рег. № 14, Приложение № 5).
2. Считать утратившими силу должностные инструкции руководителей и специалистов, указанных в пункте 1 настоящего приказа и утвержденных приказом № 54-ОК от 11.03.2015 г. ООО «Стандарт».
3. Специалисту отдела кадров Суриковой П.С. довести настоящий приказ до сведения указанных в нем специалистов организации под роспись. Лист ознакомления с приказом предоставить директору по персоналу Смирновой И.О. до 30.11.2019 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                    Астраханцев                 Астраханцев  К.В.

С приказом ознакомлены:                                   Сурикова                      Сурикова П.С.

                                                                 Смирнова                      Смирнова И.О.